



Mødetitel: Skolebestyrelsesmøde på Firhøjskolen					
Dato:	10. oktober 2016	Tidspunkt:	17:00 - 19:30	Sted:	Det lyserøde kabinet (lokalet ved madkundskab)
Møde indkaldt af:					
Mødetype:	Skolebestyrelsesmøde				
Arrangør					
Referent:	AV				
Tidtager:					
Deltagere:	Pernille Kofoed, Sonny Storgaard, Ann-Marie Bengtzen, Johni Christensen, Jørgen Feldthusen Lüthje, Tina Quaade Olsen, Una Bettina Arlet Andreasen, suppleant Lasse Bay Jensen, elevrep: LH, MP, AV, LT. Meldt afbud: Una og Ann-Marie samt elever.				

1. Emne: Nyt fra elevrådet v. elevråd/(10 min.), information.		
Diskussion:	<p>Elevrådet fortæller fra deres elevrådsmøde onsdag d. 5. oktober Desuden fortælles der om tiltag i de stores skolegård. Orientering:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eleverne synes, at stolene i overbygningen er ret ringe. Kim er indover, for at gøre noget ved det sammen med eleverne. • Der ønskes en fest for 6. - 9. • Toilethygiejne mht. efterskyld v toiletbesøg • Der er irriterende mange forstyrrelser fra andre elever, som banker på dørene mens der er undervisning. • Det er øv, at man ikke må spise i lektionen • Elevrådet har været involveret ift. udviklingen af vores nye lege- og motionsting ude i den lille skolegård. Udbygningen kommer til at ske i flere trin. Der kommer et armgangs-redskab og fodboldbanen får lavet ny belægning og huller til målskydning. • Elevrådet og LUR tænker tanker ift. ansøgning til nogle midler fra Kalundborg Kommune - de skal bruges på skolegården og PLC • Ungdomsskolens madtilbud i klubben må gerne udvikles 	
Konklusion(er):		
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer
	LT	

2. Emne: Nyt fra SFO (5. min)		
Diskussion:	<p>Sidste nyheder. Herunder hvor mange elever der er tilmeldt uge 42.</p>	
Konklusion(er):	<p>Orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Renee er nystartet hos os som pædagog • Vi har en pædagogstuderende pt. - han hedder Mathias • Der er tilmeldinger til SFO i uge 42 for hver enkelt dag. Højest 13 elever pr dag er tilmeldt. • Der er to morgenåbnere 3 dage om ugen. • Der er ansat frivillig til udendørs vedligeholdelse 3 formiddage om ugen. • Vi har fået fjernet træet, som var væltet over broen og har ødelagt den på det grønne område. Der er nu bygget en ny bro, som erstatning for den gamle. På motionsdagen skal der løbes på banen, som vi kalder for "X-banen" - broløb. 	
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer
	LT	



i		Busordning i Høring. (30 min)	
Diskussion:	Materialet er udsendt til alle. På mødet skal et hørings svar udarbejdet. Orientering om hidtidig brug af busser: <ul style="list-style-type: none"> • Vi har brugt alle de busture, som vi har kunnet få - ofte har flere klasser slået sig sammen, for at udnytte busserne fuldt ud. • På den måde kan vi imødekomme kravene mht. de nye prøver og åben skole 		
Konklusion(er):	<ul style="list-style-type: none"> • Vi ønsker en tildeling af transportressourcer, som svarer til, at vi har en trafikalt set ret uheldig beliggenhed. • Planlagte ture til eks. idræt / svømning. På den måde kan man få lavet en liste over faste årlige ture. • Vi skal have vore børn "ud i verden", så de åbnes for at livet kan være anderledes, end det ses hos os. • For os er det afgørende at have adgang til transportressourcerne. • Svømning ville kun være mulig med en passende ekstra tildeling. • Nye tiltag skal ikke tages fra den eksisterende pulje. 		
Handlingspunkter:		Ansvarlig:	Deadlinedatoer
LT/PKO samler punkterne til et samlet udspil		LT	12. oktober

4. Emne:		Elevernes trivsel og revidering af politik . (15)	
Diskussion:	Revidering af trivselspolitik. Opsamling fra sidste møde. Er vi på rette spor. Medbring materiale fra sidste møde. Var det en ide at lave et temaskolebestyrelsesmøde med elevrådet når trivselspolitikken skal revideres--- og ordensreglerne.		
Konklusion(er):	Udsat til næste møde.		
Handlingspunkter:		Ansvarlig:	Deadlinedatoer
		LT	

5. Emne:		Planlægning af møde med klasseråd og skolebestyrelsens årsberetning (15 min)	
Diskussion:	Forberedelse til møde med klasseråd. Indhold, dato mv.		
Konklusion(er):			
Handlingspunkter:		Ansvarlig:	Deadlinedatoer
SKB møde den 30.01.2017, 17.00 til 19.00 derefter møde med klasserådene 19.00 til 20.30		LT og Pernille	
Indholdspunkter:			
<ul style="list-style-type: none"> • MP og TJ fortæller om SL • Trivselspolitikken 			

6. Emne:		Tilbage melding fra forældremøder og møde med børn og familie (10 min)	
Diskussion:	Hvert medlem fortæller kort fra møder.		
Konklusion(er):	<ul style="list-style-type: none"> • Fra 3., 5. og 7.: Parkeringen er problematisk - • svømning er et stort ønske blandt mange forældre - • Anden skole har lavet noget spændende omkring parkering - • kan boden passes af elever, som har madkundskab - • aflevering fra ipad er et problem - (skriftlige opgaver) • 2.a: Vejen mellem SFO og skolen er farlig - • arbejdsdage i SFOen, hvornår - 		



	<ul style="list-style-type: none"> • skilte over ansatte i SFO - • svømning ønskes - • gym. salens bad virker afskrækkende - • boden er også et ønske - • første hjælp: er der mulighed for det? 	
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer
Første hjælp. Ungdomsskolen kontaktes	LT	
Renovering af indgangsparti i gymnastiksal	LT	
Parkeringspladser - der er kontakt til Kalundborg kommune vedrørende trafikale forhold på skolen.	LT	
Boden - gode ideer ønskes		

7. Emne:	Kommunikationsstrategi/princip (10min)	
Udsat til næste gang		
Diskussion:	Skolen oplever af og til henvendelser fra forældre og forventninger fra forældre om at vi skal svare meget hurtigt på henvendelser. LT kommer på mødet med overordnede betragtninger, der forhåbentlig kan udmunde i et princip. Punktet præsenteres også på MED-udvalget i november måned. Det er kun meget overordnede betragtninger der præsenteres.	
Konklusion(er):	Udsat til næste møde	
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer
	LT	

8. Emne:	Hjælp til skolefesten (10 min)	
Diskussion:	I løbet af mandag har vi et overblik over behovet for hjælp til skolefesten. På mødet får skolebestyrelsesmedlemmerne en tilbagemelding om evt. hjælpebehov.	
Konklusion(er):		
Handlingspunkter:	Ansvarlig:	Deadlinedatoer
Sonny, Tina, Pernille, Jørgen og Lasse vil gerne hjælpe. Der er besked onsdag aften på intra.		

9. Emne:	Gensidig orientering (5 min.)	
Orientering		
Orienteringspunkter	Ansvarlig:	Deadlinedatoer
• Næste mødedato 7. november 2016		
• Orientering om stillingsopslag:		
• Jørgen og Tina kan være med til samtalerne		
•		
•		
•		
•		
•		